
UCHWAŁA NR VI/51/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości w Niegłowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i §3 Uchwały Nr XI/71/07 Rady Gminy Jasło z dnia 10 lipca 2007 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami i lokalami użytkowymi Gminy Jasło (Dz. Urz. Woj. Podk. 
Nr 61, poz. 1549) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości oznaczonych nr ewid.: 649/5 o pow. 0,0016 ha,  
651/5 o pow. 0,0006 ha, 669/3 o pow. 0,0033 ha, 670/3 o pow. 0,0046 ha, 511/3 o pow. 0,0013 ha, 512/7 o pow. 
0,0015 ha, 521/5 o pow. 0,0017 ha, 522/3 o pow. 0,0001 ha i 860/3 o pow. 0,0050 ha położonych w Niegłowicach 
z przeznaczeniem pod drogę gminną Nr 113340R Niegłowice przez wieś w kierunku Berdechowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3564F187-2B49-4E50-8C60-2E2B170F4933. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/51/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


